DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO URBANA SOBRE O
RELEVO E AS ALTERAÇÕES DO USO E COBERTURA DA TERRA NA SUB-BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIACHO DO ANGELIM – SÃO LUÍS/MA de autoria de RICARDO
GONÇALVES SANTANA, DANYELLA VALE BARROS FRANÇA, DAYANA SERRA
MACIEL, QUÉSIA DUARTE DA SILVA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php